
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от  03.03.2025 года   №15   
     п. Первомайский                                                                                                                                     

 

О внесении в реестр мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных 

отходов на территории 

Первомайского сельского поселения 

сведений о создании мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных 

отходов 

 

В целях организации работы по обустройству мест (площадок) накопления 

твѐрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории 

Первомайского сельского поселения, в соответствии с п. 18 ч. 1 ст. 14, ч. 3 ст.14 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", п. 9 ст. 2 Закона 

Воронежской области от 10.11.2014 №148-ОЗ "О закреплении отдельных 

вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области", 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твѐрдых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Первомайского 

сельского поселения  постановляет: 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Первомайского сельского поселения сведения о создании 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение).  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Первомайского сельского поселения.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения                                                         И.А.Замотаев 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Первомайского сельского поселения 

от 03.03.2025года №15  

 

Сведения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  

на территории Первомайского сельского поселения 

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

собственниках 

мест (площадок) 
накопления ТКО 

ИНН,ОГРН 

Данные об 

источниках 

образования 
ТКО (объект(ы) 

капитального 

строительства, 

территории 
(части 

территории) 

ИНН,ОГРН 

Адрес (при наличии) 
Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м. 

Размещенные 

мусоросборни

ки 

Планируемые к 

размещению 
мусоросборник

и 

0
,7

5
 к

у
б
 

1
,1

 к
у
б
 

8
 к

у
б

 

0
,7

5
 к

у
б
 

1
,1

 к
у
б
 

8
 к

у
б

 

1

1 

Воронежская 

область Эртильский 

район, п. 

Первомайский, пер. 

Больничный, д. 6 

Широта 
51.726078   
Долгота 
40.708784 

 

асфальт  

 

10,5 

-

- 

1

1 

-

- 

-

- 

-

- 

-

- 

ООО « 

Агрокультура 

Воронеж» 

Объект 

капитального 

строительства 

(МКД, ИЖС, 

здание, 

сооружение); 

ООО « 

Агрокультура 

Воронеж» 

 

3608004452  

1073610000650  



  

 

2 

Воронежская область 

Эртильский район, п. 

Первомайский, пл. 

Памяти, д. 2 

Широта 
51.729267    
Долгота 
40.701693 

 

бетон 

 

10,5 

 

- 

 

1 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

ООО « 

Агрокультура 

Воронеж» 

Объект 

капитального 

строительства 

(МКД, ИЖС, 

здание, 

сооружение); 

ООО « 

Агрокультура 

Воронеж» 

 

3608004452  

1073610000650 

 

 


